

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F7516
Folio Fiscal	6C2A2AAC-69DB-4C0B-9837-F872DAAEC9B6
Fecha y Hora de Emisión	2025-07-11T09:33:19
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-07-11T09:30:41
Certificado SAT	00001000000705928441
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 2899



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI6111	40172500	10.000 PIEZA H87	ADAPTADOR MACHO 1" PVC CED 80 tiempo de entrega 3-5 dias habiles	65.0000	\$650.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 650.000000 002-IVA: 0.160000	\$104.00	
MI1868	31201502	10.000 PIEZA H87	CINTA AISLANTE 19X18 VINIL NEGRO TEMFLEX 1600	18.0000	\$180.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 180.000000 002-IVA: 0.160000	\$28.80	
MI8651	40141607	8.000 PIEZA H87	VALVULA ESFERA PVC HIDRAULICA 1" CEM CED 80	150.0000	\$1,200.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 1200.000000 002-IVA: 0.160000	\$192.00	
MI516	40171517	2.000 PIEZA H87	CEMENTO PVC E-Z WELD 222	300.0000	\$600.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 600.000000 002-IVA: 0.160000	\$96.00	

CANTIDAD CON LETRA

SON: TRES MIL CINCUENTA PESOS 80/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

UFjnWrubsXzkkIwtdLsnXNwGnSBvMvEps7gNRMiU/WvGDMNVkhuKGUbjyJnfAXt0eNXESd6XqtCEFnPYDy+39vjDCaprrqDM2wMEjXHwc4okyh/aJ+2yM2/dy1UR/1UbgApcxyHg3pNihfcXsxTtD8LxcNSiCz9LKvI2+L+wnLFpkfYlKpFn6cHf2yCgV4ORYbqeAQx6dqrKYpbZeTdsre++MaAzNkqHyW25fsTkeojkhKru0Htt8J617Pgbtlw2H9ZGKejOWESKPPo7jPh9pBSzvl10JBmppwApHuar4ecTWBHGkdUy9wi0v3kBXGYiLD2RnUGViqQnOASHxA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UO3Ad7zDYXGknU5QgXKL2/2IXUH/4Arar79VYaoVFh52Q1G1MeBZLvhigSBT5g7M+yzshf58k6PECik0nAPQOZRwOB+o6BdxP/OoXP93zG6tmD3qY6lgKMQT/YcwLPMph/R7Fkb6/NYUFLISj64Sg0aA+J+kMJpU/IruatDSPzG740uhtUAlYcmLRqK21Gmprf/srUH4gtpYZ1aF7FDsGMyRigC4ZcvD1qVLHKetwLijFio2ypvxy3YZrjw3lSKjxa+I27uiveYIN9MYyJXhSrw15bYEgbwPfhRa93ZlZeRmhCsNL0jJeLUUuA8EB+EgpaCIK74Rx63+u/K7NA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|6C2A2AAC-69DB-4C0B-9837-F872DAAEC9B6|2025-07-11T09:30:41|PPD101129EA3|UFjnWrubsXzkkIwtdLsnXNwGnSBvMvEps7gNRMiU/WvGDMNVkhuKGUbjyJnfAXt0eNXESd6XqtCEFnPYDy+39vjDCaprrqDM2wMEjXHwc4okyh/aJ+2yM2/dy1UR/1UbgApcxyHg3pNihfcXsxTtD8LxcNSiCz9LKvI2+L+wnLFpkfYlKpFn6cHf2yCgV4ORYbqeAQx6dqrKYpbZeTdsre++MaAzNkqHyW25fsTkeojkhKru0Htt8J617Pgbtlw2H9ZGKejOWESKPPo7jPh9pBSzvl10JBmppwApHuar4ecTWBHGkdUy9wi0v3kBXGYiLD2RnUGViqQnOASHxA=||00001000000705928441||

TOTALES

SubTotal	\$2,630.00
IVA 16%	\$420.80
Total	\$3,050.80

Firma de recibido